a táto zmena bude odsúhlasená a potvrdená ako zmena v projektovej dokumentácii 
a následnej objednávke. 

Čl. IV.  

CENA DIELA 

1. Cena za zhotovenie diela je výsledkom procesu verejného obstarávania. 

2. Cena za zhotovenie diela je: 91 620, 99 EUR bez DPH 

Sadzba DPH 20%: 18 324,20. EUR 

109 945,19  EUR s DPH  

slovom: Stodeväťtisíc deväťstoštyridsaťpäť/19 centov(EUR). 

3. Kalkulácia cien – odsúhlasený položkovitý rozpočet tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy 
o dielo. Táto vychádza z predložených výkazov, výmer a súpisu materiálov predložených 
objednávateľom. Konečné ceny dodávateľov remesiel závisia na splnení uvedených dodacích